令和７年 6 月吉日

選手及び保護者各位

ＪＳＳスイミングスクール高知

ＪＯＣジュニアオリンピック夏季水泳競技大会高知予選会

 平素は当スクールにご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、7/6(日)に行われます JOC ジュニアオリンピック夏季水泳競技大会高知予選会におきま

して高知県スイミングクラブ協会より以下の通達(連絡事項)がありましたので参加要項と併せて

熟読の上、試合にご参加ください。

記

場所：くろしおアリーナ短水路(25m プール) 集合 7:35 開門 7:45 W-Up8:00～9:05

競技開始 9:15 競技終了 15:35 頃 競技終了後チャレンジレース

【選手】

１．試合当日の体調不良は参加を控えてください。

２．更衣室はプール側のみ利用してください。

  ※荷物は必ずロッカーに入れてください。足元やベンチに置かないようにしてください。

※上履きと下履きの区別をつけてください。

※下駄箱に下履きが入らない場合は専用の袋に入れて各自で管理をしてください。

３．控え場所を利用するときは譲り合って利用してください。

４．競技は全てタイムレース決勝となります。

５．バックストロークレッジの調整は各自で行ってください。

  尚、使用しない場合は、選手自身が折返観察員に申し出てください。

６．競技中、9 レーンは常時ウォーミングアップ・クールダウンが可能です。

７．チームの応援をしましょう。

８．帰りの際は、忘れ物がないか確認してください。

お弁当、ペットボトル、ゴミ類、プログラム など

【保護者】

１．保護者・一般の入場は 8:00(1F 正面玄関)からとなります。

２．送迎における乗降については必ず駐車場にてお願いします。

屋内駐車場とプール建物西側駐車場は競技役員用の駐車場になります。

３．観覧席は B22～C08 になります。譲り合ってご利用ください。

４．タイムスケジュールは別紙をご確認ください。

５．高知県水泳連盟ホームページにてライブ配信を行う予定です。